EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 000189/2024 -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000084/2024: O Município de Extrema, através do
Ordenador de Despesas, torna público o resultado do Processo Licitatório nº
000189/2024, Pregão Eletrônico nº 000084/2024, objetivando o Registro de
Preços para AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES, levando em
consideração a Adjudicação do certame através de ata do dia 11 de novembro de
2024, declaro e homologo vencedoras do presente processo licitatório as
empresas L & J DOMINGUES DISTRIBUIDORA LTDA. nos lotes 36, 48, 74, 76,
77, 78, 79, 104 e 122 no valor total de R$ 107.135,26, NACIONAL COMERCIO DE
PNEUS LTDA. nos lotes 33, 34, 35, 38, 39, 41, 45, 49, 53, 59, 60, 68, 69, 70 e 90
no valor total de R$ 1.216.396,00, PROATIVA COMERCIO DE PECAS E
ACESSORIOS AUTOMOTORES LTDA nos lotes 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 14, 18, 19,
22, 27, 31, 43, 44, 46, 51, 54, 56, 58, 62, 63, 64, 66, 67, 71, 72, 73, 75, 80, 83, 85,
89, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 99, 100, 103, 105, 106, 120, 125, 127 e 128 no valor
total de R$ 952.264,38, SIMONE MANIEZZO TEODORO PNEUS LTDA. nos lotes
11, 12, 13, 15, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 32, 37, 40, 47, 50, 52, 55, 57,
61, 81 e 86 no valor total de R$ 837.194,86 e WATER SOLUCOES AMBIENTAIS
LTDA nos lotes 1, 2, 42, 65 e 123 no valor total de R$ 2.947.608,24, totalizando
R$ 6.060.598,74 (seis milhões sessenta mil quinhentos e noventa e oito reais e
setenta e quatro centavos). Mais informações, através do endereço eletrônico
licitações do Executivos  Imprensa Oficial (extrema.mg.gov.br)
<https://www.extrema.mg.gov.br/imprensaoficial/licitacoes/>. Extrema,11 de
novembro de 2024.